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nom Prénom Adresse Tél Fax

Sylvie 05 65 69 51 10

Laurent 05 65 29 90 36

Joël 05 65 46 33 92

Calmes Candice 05 65 42 09 24

Capelle Gervais / 05 65 69 91 27

Serge 05 65 46 76 36

Causse Vincent 05 65 60 44 86

Francis 05 65 65 82 28 05 65 65 77 43

Gwenaël 05 65 74 45 07

Franck 05 65 58 76 54

Orange Florian 05 65 46 87 53 IDEM

Sébastien 05 65 48 41 32

Laurent

Roqueirol Christian 05 65 62 21 46

Gérard 05 65 71 67 88 IDEM

Francis / 05 65 48 44 30

Serge / 05 65 69 03 68

Vinas Éric 05 65 72 83 85

Mel

Arlabosse Garry – 12120 Sainte-Juliette-sur-Viaur sylvie.arlabosse@orange.fr

Barranco La Bouysselie – 12200 Sanvensa barranco.laurent@orange.fr

Barthes Cayras – 12120 Arvieu barthes.j@orange.fr

Castelmus – 12620 Castelnau-Pegayrols kakoubiquette@orange.fr

Merlet – 12240 Colombiès

Capoulade Puech Espinous – 12120 Arvieu serge.capoulade@wanadoo.fr

Le Vialaret – 12720 Veyreau causse.vincent@orange.fr

Enjalbert Sourbins – 12270 La Fouillade ferme.marigot@wanadoo.fr

Latrouite Alegre – 12330 Marcillac fermedalegre@free.fr

Maury Azinières – 12620 Saint-Beauzély laure.poignet@orange.fr

Potensac – 12100 Millau gaec.potensac@orange.fr

Persec Parrou – 12210 Laguiole persec.sebastien@neuf.fr

Reversat Egalières – 12230 Nant laurentreve@orange.fr

Saint-Sauveur - 12230 Nant croqueirol@gmail.com

Sabatier Les Vialettes - 12150 Lapanouse-de-Séverac gerardsabatier.vial@orange.fr

Sabrié La Borie de Mondou – 12210 Laguiole

Vabre La Combe – 12160 Camboulazet

Combret – 12330 Nauviale domaine-des-costes-rouges@wanadoo.fr

mailto:sylvie.arlabosse@orange.fr
mailto:barranco.laurent@orange.fr
mailto:barthes.j@orange.fr
mailto:kakoubiquette@orange.fr
mailto:serge.capoulade@wanadoo.fr
mailto:causse.vincent@orange.fr
mailto:ferme.marigot@wanadoo.fr
mailto:fermedalegre@free.fr
mailto:laure.poignet@orange.fr
mailto:gaec.potensac@orange.fr
mailto:persec.sebastien@neuf.fr
mailto:laurentreve@orange.fr
mailto:croqueirol@gmail.com
mailto:gerardsabatier.vial@orange.fr
mailto:domaine-des-costes-rouges@wanadoo.fr


Confédération Paysanne Aveyron Comité Départemental    2013

Portable

06 30 64 77 53

06,27,73,14,46

06 76 21 96 66

06 71 98 22 28

06 72 28 25 79

06 37 12 89 44

06 30 37 88 49

06 21 66 34 10 

6 77 65 48 25

06 70 52 71 23

06 85 75 50 48

06 72 68 45 40

06 62 65 05 82

06 86 22 83 04


